1

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАВНИЕ

НОВОГРИГОРЬЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 декабря 2015 года                    с. Новогригорьевка                              № 106

Об утверждении комиссии по инвентаризации

дорог общего пользования в границах сельских

населенных пунктах Новогригорьевского сельского

поселения и акта инвентаризации дорог общего

пользования в границах сельских населенных

пунктах Новогригорьевского сельского поселения

В соответствии с п.9.ст.5 Федерального закона от 08 ноября 2007года №257-ФЗ «Об

автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

Уставом Новогригорьевского сельского поселения Нижнегорского района

Республики Крым, администрация Новогригорьевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить комиссию по инвентаризации дорог общего пользования в границах

сельских населенных пунктах Новогригорьевского сельского поселения

(Приложение 1).

2. Утвердить акт инвентаризации дорог общего пользования в границах сельских

населенных пунктах Новогригорьевского сельского поселения.

3.Опубликовать данное постановление на стенде в администрации

Новогригорьевского сельского совета по адресу: с. Новогригорьевка,

ул. Мичурина,59.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Новогригорьевского сельского

совета – глава администрации А.М. Данилин

Новогригорьевского сельского поселения

 2

Приложение 1

к постановлению Администрации

Новогригорьевского сельского поселения

от 22.12.2015 года № 106

Комиссия

по инвентаризации дорог общего пользования в границах сельских населенных

пунктов Новогригорьевского сельского поселения

Нижнегорского района Республики Крым

Данилин А.М., председатель Новогригорьевского сельского совета - глава

администрации Новогригорьевского сельского поселения - председатель комиссии

Члены комиссии:

Панина А.И. – заместитель главы администрации Новогригорьевского сельского

поселения

Стрильчук Н.В. - заведующая сектором по вопросам бухгалтерского учѐта и

финансов – главный бухгалтер,

Пупкова А.В. – ведущий специалист администрации Новогригорьевского сельского

поселения по земельным и имущественным вопросам;

Шарова В.Г. – депутат Новогригорьевского сельского совета 1-го созыва.

 3

Приложение 2

к постановлению Администрации

Новогригорьевского сельского поселения

от 22.12.2015 года № 106

АКТ

инвентаризации дорог общего пользования в границах населенных пунктах

Новогригорьевского сельского поселения

Нижнегорского района Республики Крым

Комиссия в составе: председателя комиссии – Данилина А. М., председателя

Новогригорьевского сельского совета - главы администрации Новогригорьевского

сельского поселения, членов комиссии: Паниной А. И. – заместителем главы

администрации Новогригорьевского сельского поселения, Стрильчук Н. В. -

заведующей сектором по вопросам бухгалтерского учѐта и финансов – главный

бухгалтер, Пупковой А. В. – ведущего специалиста администрации

Новогригорьевского сельского поселения по земельным и имущественным

вопросам;  Шарова В. Г. – депутата Новогригорьевского сельского совета 1-го

созыва

составили настоящий акт о том, что проведено обследование и инвентаризация

автомобильных дорог общего пользования в населенных пунктах

Новогригорьевского сельского поселения.

№

п/п

наименование

населѐнного

пункта

наименование

улицы

протяже

-нность,

км

твѐрдое грунт

асфальт щебень

1 с.Новогригорье

вка

ул. Октябрьская 3,00 3,00

2  ул. Мичурина 3,00 3,00

3  ул. Садовая 0,983

4  ул. 1-я Заводская 0,5 0,5

5  ул. 2-я Заводская 0,5 0,5

6  ул. 3-я Заводская 0,5 0,5

7  ул. 4-я Заводская 0,5 0,5

8  ул. 5-я Заводская 0,5 0,5

9  ул. 6-я Заводская 0,5 0,5

10  ул. Молодежная 0,7 0,7

11  ул. Дружбы 0,616  0,616

12  ул. 60 лет СССР 0,2 0,2

13 с.

Владиславовка

ул. Ленина 3,0 3,0

14  ул. Ровенская 0,6 0,6

 4

15  ул.

Красногвардейская

1,5  1,5

16  ул. Крупской 1,3 1,3

17  ул. Мира 0,9 0,9

18  ул. Спортивная 0,3   0,3

19  ул. Виноградная 1,494  1,494

20 с.Коренное ул. Лазарева 2,0 2,0

21  ул. Степная 0,456  0,456

22  ул. Майская 0,5 0,5

23  ул. Советская  0,5 0,5

24  ул. Шевченко 0,5 0,5

25  ул. Речная 0,4 0,4

Председатель комиссии                                                                 А. М. Данилин

Члены комиссии                                                                              А. И. Панина

                                                                                              Н.В. Стрильчук

                                                                                               А.В. Пупкова

                                                                                                  В.Г. Шарова